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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 613540 MOROSINI CARLO1 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI13/07/94

 646599 NAPOLITANO ISAIA2 COMENSE SCHERMA22/12/04

 653844 GAMPER LUCA3 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO09/03/03

 629142 COMO LUCA4 SCHERMA MONZA09/01/97

 657397 BONFANTI FILIPPO5 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO01/08/05

 644934 ROVERE CARLO LUIGI6 NUOVO  AMBROSIANO09/06/02

 633954 MANGIAROTTI LORENZO FRANCESCO7 CDS MANGIAROTTI17/06/01

 641970 BIONDI ENEA8 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO25/09/04

 658728 MANGIAROTTI GABRIELE9 SCHERMA MONZA05/11/04

 654435 IOVINO TOMMASO CLAUDIO10 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE05/11/04

 646031 COLOMBO MATTIA11 COMENSE SCHERMA02/12/04

 614770 D'ATTELLIS PIETRO12 CLUB SCHERMA CHIVASSO27/11/81

 658488 CORIO ELIA13 SCHERMA MONZA15/03/03

 640770 TAMBORINI ANDREA14 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE11/02/03

 666706 COLOMBO MIRKO15 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA22/05/04

 658282 DI FRANCESCO MARCO16 SCHERMA MONZA15/03/02

 661781 GALLI FILIPPO17 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE09/06/05

 672905 RIZZI MARCO18 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO21/07/05

 645452 PIZZINI LORENZO19 SCHERMA MONZA16/08/01

 655308 BADOLATO LORENZO20 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA12/02/05

 675116 GIACCHETTI JETMIR21 CLUB SCHERMA ANCONA13/07/03

 659276 CINQUE ALESSANDRO22 CLUB SCHERMA LEONESSA19/02/03

 641969 BELCASTRO FRANCESCO23 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO21/08/04

 674958 GIOGLIO NUNZIO24 CLUB SCHERMA LEONESSA25/02/05

 674039 CONTINI LEONARDO25 CLUB SCHERMA LEONESSA11/09/04

 655343 LENELLI LEONARDO26 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA07/08/05

 656900 PANZANI SAMUELE27 PENTAMODENA26/01/03

 626979 BARZON RUGGERO MARIA28 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO05/03/97

 679917 RIVA STEFANO29 CLUB SCHERMA ASSOCIATI11/09/02

 645023 GUIDOTTI MASSIMILIANO30 CDS MANGIAROTTI02/12/02

 640249 TURRI FABIO31 SCHERMA DESIO18/11/02

 666873 CERIELLO EDOARDO32 SCHERMA MONZA28/11/05

 685208 SALTAREL NICOLO33 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI03/11/05

 655132 FRAZZITTA THOMAS34 CDS MANGIAROTTI07/01/04

 679687 BERARDINELLI LORENZO35 CDS MANGIAROTTI20/05/05

 662501 BEGA TOMMASO LORENZO36 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA03/07/05

 668646 TAIÈ RICCARDO37 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO29/10/05

 649909 PAGANI GABRIELE38 SCHERMA DESIO06/02/02

 673611 DE LUCCHI CESARE39 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO26/08/05

 674261 VIVIANI GABRIELE40 NUOVO  AMBROSIANO21/08/03
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GAMPER LUCA - BZCS (Bolzano/Bozen)

 -

TAMBORINI AND - VAGAL (Gallarate)

PIZZINI LOREN - MBMOZ (Monza)

COLOMBO MATTI - COCOM (Como)

CONTINI LEONA - BSLEO (Brescia)

LENELLI LEONA - MIBRE (Bresso)

ROVERE CARLO  - MIAMB (Milano)

BONFANTI FILI - VAPPR (Busto Arsizio)

BARZON RUGGER - VAPPR (Busto Arsizio)

COLOMBO MIRKO - MIBRE (Bresso)

RIZZI MARCO - VAPPR (Busto Arsizio)

D'ATTELLIS PI - TOCHI (Chivasso)

CINQUE ALESSA - BSLEO (Brescia)

 -

MOROSINI CARL - BSATT (San Zeno Naviglio)

MANGIAROTTI G - MBMOZ (Monza)

 -

GIACCHETTI JE - ANCS (Ancona)

BIONDI ENEA - BGPOL (Bergamo)

NAPOLITANO IS - COCOM (Como)

BELCASTRO FRA - BGPOL (Bergamo)

DI FRANCESCO  - MBMOZ (Monza)

GALLI FILIPPO - VAGAL (Gallarate)

IOVINO TOMMAS - VAGAL (Gallarate)

PANZANI SAMUE - MOPEN (Modena)

GIOGLIO NUNZI - BSLEO (Brescia)

MANGIAROTTI L - MIMAN (Milano)

CORIO ELIA - MBMOZ (Monza)

BADOLATO LORE - MIBRE (Bresso)

 -

COMO LUCA - MBMOZ (Monza)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  28Girone

 629142 COMO LUCA MBMOZ Qualificato 1,00  24  30  6 1 1  1

 653844 GAMPER LUCA BZCS Qualificato 1,00  24  30  6 1  3

 658728 MANGIAROTTI GABRIELE MBMOZ Qualificato 1,00  13  25  12 3 3  4

 613540 MOROSINI CARLO BSATT Qualificato 0,83  17  27  10 4 4  2

 657397 BONFANTI FILIPPO VAPPR Qualificato 0,83  16  28  12 5 5  1

 661781 GALLI FILIPPO VAGAL Qualificato 0,83  15  27  12 6 6  2

 654435 IOVINO TOMMASO CLAUDI VAGAL Qualificato 0,83  10  28  18 7 7  5

 644934 ROVERE CARLO LUIGI MIAMB Qualificato 0,83  10  25  15 8 8  3

 646031 COLOMBO MATTIA COCOM Qualificato 0,83  9  26  17 9 9  5

 633954 MANGIAROTTI LORENZO FRANCES MIMAN Qualificato 0,80  12  23  11 10 10  4

 646599 NAPOLITANO ISAIA COCOM Qualificato 0,80  9  24  15 11 11  6

 672905 RIZZI MARCO VAPPR Qualificato 0,80  8  22  14 12 12  6

 614770 D'ATTELLIS PIETRO TOCHI Qualificato 0,67  8  26  18 13 13  3

 641970 BIONDI ENEA BGPOL Qualificato 0,67  8  24  16 14 14  2

 658488 CORIO ELIA MBMOZ Qualificato 0,67  4  20  16 15 15  2

 645452 PIZZINI LORENZO MBMOZ Qualificato 0,60  7  19  12 16 16  6

 640770 TAMBORINI ANDREA VAGAL Qualificato 0,60  2  20  18 17 17  6

 655308 BADOLATO LORENZO MIBRE Qualificato 0,50  2  25  23 18 18  5

 675116 GIACCHETTI JETMIR ANCS Qualificato 0,50  1  22  21 19 19  3

 659276 CINQUE ALESSANDRO BSLEO Qualificato 0,50  1  21  20 20 20  1

 666706 COLOMBO MIRKO MIBRE Qualificato 0,50 -1  19  20 21 21  1

 641969 BELCASTRO FRANCESCO BGPOL Qualificato 0,50 -2  21  23 22 22  5

 674958 GIOGLIO NUNZIO BSLEO Qualificato 0,50 -2  21  23 22  5

 674039 CONTINI LEONARDO BSLEO Qualificato 0,40  0  19  19 24 24  4

 655343 LENELLI LEONARDO MIBRE Qualificato 0,40 -3  18  21 25 25  4

 656900 PANZANI SAMUELE MOPEN Qualificato 0,40 -3  16  19 26 26  4

 658282 DI FRANCESCO MARCO MBMOZ Qualificato 0,33 -4  17  21 27 27  3

 626979 BARZON RUGGERO MARIA VAPPR Qualificato 0,33 -6  19  25 28 28  2

 679917 RIVA STEFANO ATCSA Eliminato 0,33 -13  11  24 29 29  1

 645023 GUIDOTTI MASSIMILIANO MIMAN Eliminato 0,20 -6  15  21 30 30  6

 640249 TURRI FABIO MIDES Eliminato 0,17 -6  22  28 31 31  5

 666873 CERIELLO EDOARDO MBMOZ Eliminato 0,17 -11  18  29 32 32  5

 685208 SALTAREL NICOLO BSATT Eliminato 0,17 -13  14  27 33 33  1

 655132 FRAZZITTA THOMAS MIMAN Eliminato 0,17 -14  12  26 34 34  1

 679687 BERARDINELLI LORENZO MIMAN Eliminato 0,17 -15  12  27 35 35  2

 662501 BEGA TOMMASO LORENZ MIBRE Eliminato 0,17 -18  9  27 36 36  3

 668646 TAIÈ RICCARDO VAPPR Eliminato 0,00 -19  6  25 37 37  4

 649909 PAGANI GABRIELE MIDES Eliminato 0,00 -20  5  25 38 38  6

 673611 DE LUCCHI CESARE VAPPR Eliminato 0,00 -21  9  30 39 39  3

 674261 VIVIANI GABRIELE MIAMB Eliminato 0,00 -23  7  30 40 40  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BONFANTI FILIPPO 657397 V 3 V V V V  0,830  16  28VAPPR

 2 SALTAREL NICOLO 685208 2 0 V 1 3 3  0,170 -13  14BSATT

 3 COMO LUCA 629142 V V V V V V  1,000  24  30MBMOZ

 4 FRAZZITTA THOMAS 655132 1 4 0 V 2 0  0,170 -14  12MIMAN

 5 RIVA STEFANO 679917 0 v3 2 1 0 V  0,330 -13  11ATCSA

 6 COLOMBO MIRKO 666706 1 V 1 V V 2  0,500 -1  19MIBRE

 7 CINQUE ALESSANDRO 659276 3 V 0 V 3 V  0,500  1  21BSLEO

 2Girone N.

 1 BIONDI ENEA 641970 V 0 4 V V V  0,670  8  24BGPOL

 2 VIVIANI GABRIELE 674261 0 1 1 1 2 2  0,000 -23  7MIAMB

 3 MOROSINI CARLO 613540 V V V 2 V V  0,830  17  27BSATT

 4 GALLI FILIPPO 661781 V V 2 V V V  0,830  15  27VAGAL

 5 CORIO ELIA 658488 1 V v4 0 V V  0,670  4  20MBMOZ

 6 BERARDINELLI LORENZO 679687 1 V 1 1 1 3  0,170 -15  12MIMAN

 7 BARZON RUGGERO MARIA 626979 4 V 2 1 2 V  0,330 -6  19VAPPR

 3Girone N.

 1 D'ATTELLIS PIETRO 614770 V 3 V 3 V V  0,670  8  26TOCHI

 2 GIACCHETTI JETMIR 675116 3 1 V 3 V V  0,500  1  22ANCS

 3 GAMPER LUCA 653844 V V V V V V  1,000  24  30BZCS

 4 BEGA TOMMASO LORENZO 662501 1 1 1 1 0 V  0,170 -18  9MIBRE

 5 ROVERE CARLO LUIGI 644934 V V 0 V V V  0,830  10  25MIAMB

 6 DI FRANCESCO MARCO 658282 4 2 0 V 1 V  0,330 -4  17MBMOZ

 7 DE LUCCHI CESARE 673611 0 3 1 2 2 1  0,000 -21  9VAPPR

 4Girone N.

 1 TAIÈ RICCARDO 668646 1 3 1 0 1  0,000 -19  6VAPPR

 2 CONTINI LEONARDO 674039 V V 3 3 3  0,400  0  19BSLEO

 3 LENELLI LEONARDO 655343 V 3 V 2 3  0,400 -3  18MIBRE

 4 PANZANI SAMUELE 656900 V V 3 1 2  0,400 -3  16MOPEN

 5 MANGIAROTTI LORENZO FRANCESCO 633954 V V V V 3  0,800  12  23MIMAN

 6 MANGIAROTTI GABRIELE 658728 V V V V V  1,000  13  25MBMOZ

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 2

Mod.C.08



10/11/2019

14 TROFEO D'AUTUNNO OPEN

Monza (MB) - 14 TROFEO D'AUTUNNO OPENFioretto maschile 17:42Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CERIELLO EDOARDO 666873 4 1 V 3 4 1  0,170 -11  18MBMOZ

 2 IOVINO TOMMASO CLAUDIO 654435 V V V V V 3  0,830  10  28VAGAL

 3 BADOLATO LORENZO 655308 V 4 V 4 2 V  0,500  2  25MIBRE

 4 TURRI FABIO 640249 4 2 4 3 V 4  0,170 -6  22MIDES

 5 COLOMBO MATTIA 646031 V 1 V V V V  0,830  9  26COCOM

 6 GIOGLIO NUNZIO 674958 V 2 V 3 1 V  0,500 -2  21BSLEO

 7 BELCASTRO FRANCESCO 641969 V V 3 V 1 2  0,500 -2  21BGPOL

 6Girone N.

 1 TAMBORINI ANDREA 640770 2 V V V 3  0,600  2  20VAGAL

 2 PIZZINI LORENZO 645452 V V V 1 3  0,600  7  19MBMOZ

 3 PAGANI GABRIELE 649909 2 0 1 1 1  0,000 -20  5MIDES

 4 GUIDOTTI MASSIMILIANO 645023 4 0 V 3 3  0,200 -6  15MIMAN

 5 RIZZI MARCO 672905 2 V V V V  0,800  8  22VAPPR

 6 NAPOLITANO ISAIA 646599 V V V V 4  0,800  9  24COCOM
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

COMO LUCA 09/01/97  629142 641 MBMOZSI

MOROSINI CARLO 13/07/94  613540 832 BSATTSI

GAMPER LUCA 09/03/03  653844 1093 BZCSSI

MANGIAROTTI LORENZO FRANCE 17/06/01  633954 1314 MIMANSI

IOVINO TOMMASO CLAUD 05/11/04  654435 1535 VAGALSI

NAPOLITANO ISAIA 22/12/04  646599 1576 COCOMSI

RIZZI MARCO 21/07/05  672905 1827 VAPPRSI

BELCASTRO FRANCESCO 21/08/04  641969 2138 BGPOLSI

PANZANI SAMUELE 26/01/03  656900 2249 MOPENSI

ROVERE CARLO LUIGI 09/06/02  644934 22610 MIAMBSI

BIONDI ENEA 25/09/04  641970 23111 BGPOLSI

CORIO ELIA 15/03/03  658488 23212 MBMOZSI

DI FRANCESCO MARCO 15/03/02  658282 23513 MBMOZSI

CINQUE ALESSANDRO 19/02/03  659276 23614 BSLEOSI

BONFANTI FILIPPO 01/08/05  657397 26615 VAPPRSI

LENELLI LEONARDO 07/08/05  655343 27216 MIBRESI

GIOGLIO NUNZIO 25/02/05  674958 29317 BSLEOSI

COLOMBO MATTIA 02/12/04  646031 31218 COCOMSI

TAMBORINI ANDREA 11/02/03  640770 31919 VAGALSI

GUIDOTTI MASSIMILIANO 02/12/02  645023 32220 MIMANSI

CONTINI LEONARDO 11/09/04  674039 33221 BSLEOSI

GIACCHETTI JETMIR 13/07/03  675116 33322 ANCSSI

GALLI FILIPPO 09/06/05  661781 36323 VAGALSI

BARZON RUGGERO MARIA 05/03/97  626979 42324 VAPPRSI

FRAZZITTA THOMAS 07/01/04  655132 44825 MIMANSI

COLOMBO MIRKO 22/05/04  666706 45726 MIBRESI

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81  614770 46927 TOCHISI

MANGIAROTTI GABRIELE 05/11/04  658728 51228 MBMOZSI

TURRI FABIO 18/11/02  640249 51329 MIDESSI

PAGANI GABRIELE 06/02/02  649909 54430 MIDESSI

BADOLATO LORENZO 12/02/05  655308 9.99931 MIBRESI

BEGA TOMMASO LOREN 03/07/05  662501 9.99932 MIBRESI

BERARDINELLI LORENZO 20/05/05  679687 9.99933 MIMANSI

CERIELLO EDOARDO 28/11/05  666873 9.99934 MBMOZSI

DE LUCCHI CESARE 26/08/05  673611 9.99935 VAPPRSI

PIZZINI LORENZO 16/08/01  645452 9.99936 MBMOZSI

RIVA STEFANO 11/09/02  679917 9.99937 ATCSASI

SALTAREL NICOLO 03/11/05  685208 9.99938 BSATTSI

TAIÈ RICCARDO 29/10/05  668646 9.99939 VAPPRSI

VIVIANI GABRIELE 21/08/03  674261 9.99940 MIAMBSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GIACCHETTI JETMIR 13/07/03 675116  333ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

RIVA STEFANO 11/09/02 679917  9.999ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

BELCASTRO FRANCESCO 21/08/04 641969  213BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

BIONDI ENEA 25/09/04 641970  231SI

MOROSINI CARLO 13/07/94 613540  83BSATT-SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI SI

SALTAREL NICOLO 03/11/05 685208  9.999SI

CINQUE ALESSANDRO 19/02/03 659276  236BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

CONTINI LEONARDO 11/09/04 674039  332SI

GIOGLIO NUNZIO 25/02/05 674958  293SI

GAMPER LUCA 09/03/03 653844  109BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN SI

COLOMBO MATTIA 02/12/04 646031  312COCOM-COMENSE SCHERMA SI

NAPOLITANO ISAIA 22/12/04 646599  157SI

CERIELLO EDOARDO 28/11/05 666873  9.999MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

COMO LUCA 09/01/97 629142  64SI

CORIO ELIA 15/03/03 658488  232SI

DI FRANCESCO MARCO 15/03/02 658282  235SI

MANGIAROTTI GABRIELE 05/11/04 658728  512SI

PIZZINI LORENZO 16/08/01 645452  9.999SI

ROVERE CARLO LUIGI 09/06/02 644934  226MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

VIVIANI GABRIELE 21/08/03 674261  9.999SI

BADOLATO LORENZO 12/02/05 655308  9.999MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

BEGA TOMMASO LOR 03/07/05 662501  9.999SI

COLOMBO MIRKO 22/05/04 666706  457SI

LENELLI LEONARDO 07/08/05 655343  272SI

PAGANI GABRIELE 06/02/02 649909  544MIDES-SCHERMA DESIO SI

TURRI FABIO 18/11/02 640249  513SI

BERARDINELLI LORENZO 20/05/05 679687  9.999MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

FRAZZITTA THOMAS 07/01/04 655132  448SI

GUIDOTTI MASSIMILIANO 02/12/02 645023  322SI

MANGIAROTTI LORENZO FRAN 17/06/01 633954  131SI

PANZANI SAMUELE 26/01/03 656900  224MOPEN-PENTAMODENA SI

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81 614770  469TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

GALLI FILIPPO 09/06/05 661781  363VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

IOVINO TOMMASO CLA 05/11/04 654435  153SI

TAMBORINI ANDREA 11/02/03 640770  319SI

BARZON RUGGERO MAR 05/03/97 626979  423VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

BONFANTI FILIPPO 01/08/05 657397  266SI

DE LUCCHI CESARE 26/08/05 673611  9.999SI

RIZZI MARCO 21/07/05 672905  182SI

TAIÈ RICCARDO 29/10/05 668646  9.999SI
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